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Klubb: Nixies	Cheerteam	Trondheim	 Dato: 27.04.2021	
Innkalt av: Svein	Endre	Møkkelgård	 Kl: 19.00	

Møtetype: Styremøte	 Møte nr: 6	-	2021	
Møtested: Teams	 Ref: 	

Status:	T	=	Til	stede/	DT	=	Delvis	til	stede	/	F	=	Forfall	/	K	=	Kopi	til	info	/	MI	=	Møtte	ikke	
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Nixies	Cheerteam	leder	 	 Svein	Endre	Møkkelgård	 styretnixies@gmail.com	 T	 x	 x	

Nixies	Cheerteam	nestleder	 	 Silje	Fuglaas-Hahn	 Silje86.sh@gmail.com T	 x	 x	

Nixies	Cheerteam		 	 Geir	Sivertsen	 geir@nohands.no T	 x	 x	

Nixies	Cheerteam		 	 Cathrine	E.	Vold	 gmc_cat@hotmail.com	 T	 x	 x	

Nixies	Cheerteam		 	 Jon	Inge	Høvik	Aas	 jon_inge.aas@hotmail.com	 MI	 x	 x	

Nixies	Cheerteam		 	 Nathalia	Solberg	 nathalia2000@live.no	 DT	 x	 x	

Nixies	Cheerteam	utøverrepr.	 	 Mia	K.	Sve	 miaksve@gmail.com	 T	 X	 x	

 
Neste møte: Dato/kl: 18.05.2021	eller	etter	nærmere	avtale.	

 	
 
 
 

 
	
-	Godkjenning	av	forrige	møtereferat:	Godkjent	uten	merknader.	
-	Godkjenning	av	innkallingen:	Godkjent	uten	merknader.	

	
Sak	18-2021:	Nixies	Open	2021	-	Evaluering			
Evaluering	av	siste	helgs	arrangement	i	Spektrum.	Momenter	som	
- Planfase	
- Logistikk	
- Streaming	
- Dommere	
- Opplevelser	
- Tilbakemeldinger	fra	trenere	(trenermøte	20.04.),	utøvere	og	foresatte	
ble	drøftet.	Arr.komite	ønsker	litt	lengre	innkallingstid	til	planleggingsmøte.	Litt	
kluss	med	akkreditering	og	tidsstyring	på	søndagen.	Ut	over	dette	kun	positive	
tilbakemeldinger	på	gjennomføringen	av	arrangementet.	

	
Sak	19-2021:	Trenings-	og	hallfasiliteter	sommer	21	og	sesongen	21/22				
Info	om	arbeidet	i	hallfordelingsgruppa	i	Idrettsrådet.	
Sommerfordeling	er	gjennomført	og	vedtatt	–	ligger	som	vedlegg.	
	
Fordeling	av	såkalt	rammetid	neste	sesong	vil	ikke	være	klart	før	03.06.	Praksis	de	
siste	årene	har	vært	at	vi	samkjører	våre	ønsker	med	gym/turn	pga.	felles	bruk	av	
mattefelt.	Utfordringen	på	Strinda	har	vært	manglende	lagerkapasitet	for	
mattefelt	og	dertil	for	lav	utnyttelse	av	hallflata.	
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Gym/turn	ønsker	seg	til	Spektrum	neste	sesong,	og	vi	har	i	fellesskap	sett	på	
løsninger	i	A-hallen.	Her	er	det	store	lagerarealer	som	vi	kan	disponere	og	vi	kan	
lett	lagre	4	mattefelt	her.	
	
Det	gjennomføres	en	del	større	arrangementer	i	Spektrum	og	i	disse	tilfellene	må	
idretter	med	tildelt	rammetid	vike.	Det	meste	av	dette	er	helgetid.	
	
For	å	redusere	arbeidet	med	flytting	av	mattefelt	er	det	også	naturlig	at	våre	
arrangementer	avvikles	i	Spektrum	kommende	sesong.	
	
Vedtak:	Saken	ble	tatt	til	orientering.	Endelig	beslutning	tas	av	hallfordelings-
gruppa	i	Idrettsrådet	03.06.2021.	
	
Sak	20-2021:	Treningssituasjonen	for	de	over	20	år				
Silje	orienterte	om	saken.	Framover	legges	det	opp	til	et	samarbeide	mellom	S5,	
AG6	og	C6.	

	
Sak	21-2021:	Etablering	av	ny	hjemmeside	www.nixies.no				
Status	og	oppdatering	utført	arbeid.	

	
En	del	av	tekstinnholdet	er	gammelt	(klippet	fra	dagens	hjemmeside)	og	skal	
endres.	
	
Det	er	bebudet	et	møte	for	en	siste	gjennomgang	tirsdag	den	04.05.2021.	Møtet	
vil	bli	gjennomført	i	lokalene	til	VinnVinn	i	Granåsvegen	1	på	Strinda.	Det	er	
ønskelig	at	flest	mulig	fra	styret	deltar.	

	
Sak	22-2021:	Valgkomite				
Styret	innstiller	personer	til	ny	valgkomite.	Ulike	forslag	ble	lansert.	

	
Sak	23-2021:	Valgte	revisorer				
Styret	må	overfor	årsmøtet	foreslå	2	personer	som	velges	som	revisorer.	Sittende	
revisorer	forespørres	av	styreleder.	

	
Sak	24-2021:	Sommershow	30.	mai	2021					
Sesongens	siste	arrangement	er	berammet	til	søndag	30.	mai	kl.	14	–	19.	
	
Arrangementet	vil	bli	gjennomført	i	Spektrum	(trolig	A1	og	A2).	
	
Styret	besluttet	at	arrangementet	ikke	skal	streames.	
	
Cathrine	kaller	inn	arr.komite	+	styre	til	planleggingsmøte	18.05.2021.	

	
Sak	25-2021:	Kjøp	av	utstyr	mv.	
Det	ble	besluttet	at	deler	av	budsjettposten	settes	av	til	mix	til	PW.	Silje	formidler	
dette	videre	til	PW-ansvarlig.	Kostnad	inntil	20.000,-.	
Det	settes	av	10	–	15.000,-	til	innkjøp	av	2	stk.	Boom-blastere	i	august.	
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Videre	settes	det	av	20	–	25.000,-	til	supplerende	draktkjøp	for	PW-lag,	da	vi	har	
for	lite	av	de	minste	størrelsene	per	i	dag.	
	
Sak	26-2021:	Vurdering	av	refusjon	av	deler	av	treningsavgiften	til	Senior	6					
Vi	har	mottatt	en	henvendelse	fra	utøvere	på	L6	(de	over	20	år)	som	ønsker	
tilbakebetaling	av	treningsavgiften	for	vårsesongen	21.	De	begrunner	dette	med	at	
de	ikke	har	fått	trent	inne	i	hallene.	
	
Praktiske,	juridiske	og	økonomiske	betraktninger	–	ref.	veiledning	fra	NIF	–	med	
styreleders	kommentarer	i	kursiv	tekst:	

	
Det	er	en	stor	forskjell	mellom	et	idrettslag	og	et	kommersielt	treningssenter.	
Dette	påvirker	blant	annet	adgangen	til	å	kreve	tilbakebetalt	kontingenter	og	
treningsavgifter	som	allerede	er	innbetalt.	
	
Et	idrettslag	er	en	forening	med	personlige	medlemmer	som	har	til	formål	å	drive	
idrett.	Det	er	medlemmene	selv,	som	gjennom	idrettslagets	organer,	beslutter	
hvilke	aktiviteter	idrettslaget	skal	drive,	og	nivået	på	kontingenter	og	avgifter.	
	
Medlemmene	er	derfor	selv	ansvarlige	for	hvordan	lagets	aktiviteter	finansieres	og	
organiseres.	Det	viktigste	bidraget	av	økonomisk	verdi	er	imidlertid	den	frivillige	
innsatsen	fra	medlemmene.	Dette	innebærer	at	selv	om	idrettslagets	medlemmer	
betaler	kontingenter	og	avgifter,	vil	dette	normalt	ikke	være	tilstrekkelig	til	å	
realisere	idrettslagets	formål	uten	medlemmenes	frivillige	innsats.	
	
Medlemmene	inngår	normalt	ingen	avtale	med	idrettslaget	som	spesifiserer	
hvilket	idrettslig	tilbud	medlemmene	kan	delta	i,	men	medlemmene	får	rettigheter	
og	plikter	knyttet	til	den	idrettslige	aktiviteten	gjennom	sitt	medlemskap	i	
idrettslaget,	og	gjennom	de	vedtak	medlemmene	fatter.	Kommentar:	Nixies	inngår	
utøverkontrakter.	
	
Disse	særtrekkene	ved	et	medlemskap	i	et	idrettslag,	skiller	seg	fra	et	
kundeforhold	i	f.eks.	et	kommersielt	treningssenter	som	er	en	avtale	mellom	en	
forbruker	og	en	næringsdrivende,	der	den	næringsdrivende	har	fortjeneste	til	
formål.	Kommentar:	Dette	er	et	vesentlig	poeng/argument.	
	
Selv	om	medlemmer	krever	tilbakebetaling	av	kontingenter/avgifter,	og	mener	at	
idrettslaget	er	juridisk	forpliktet	til	dette,	innebærer	ikke	det	at	styret	av	den	grunn	
har	adgang	til	å	tilbakebetale.	Dersom	idrettslaget	er	i	en	situasjon	der	det	ikke	har	
midler	til	å	betale	regninger	og	andre	forpliktelser,	vil	verken	styret	eller	årsmøtet	
kunne	beslutte	å	prioritere	tilbakebetaling	til	medlemmer	på	bekostning	av	andre	
kreditorer.	Kommentar:	Nixies	er	ikke	i	en	slik	økonomisk	situasjon.	
	
Styret	er	dessuten	ansvarlig	for	en	forsvarlig	drift	av	idrettslaget,	også	fremover.	
Styret	må	derfor	vurdere	hvilke	konsekvenser	myndighetenes	forbud	har	for	
virksomheten,	og	hvordan	en	tilbakebetaling	vil	kunne	slå	ut	for	idrettslagets	
økonomi	og	de	forpliktelser	som	påhviler	idrettslaget,	f.eks.	eventuelle	ansatte.	
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Kommentar:	Nixies	har	trenere	som	deltidsansatte.	
	
Dersom	styret	ser	at	driftsstansen	samlet	sett	vil	gi	en	besparelse	for	idrettslaget,	
vil	det	være	opp	til	et	årsmøte	å	vurdere	hvordan	et	overskudd	i	idrettslaget	skal	
disponeres.	Det	kan	være	at	medlemmene	ikke	ønsker	at	overskudd	skal	benyttes	
til	tilbakebetaling	av	kontingenter/avgifter,	men	at	de	for	eksempel	skal	benyttes	
til	å	redusere	fremtidige	kontingenter/avgifter	eller	til	nedbetaling	av	lån.	
Kommentar:	Vi	har	i	vårsesongen	21	ikke	hatt	noen	vesentlige	besparelser	som	
følge	av	driftsstans.	Eneste	kjente	besparelse	er	at	vi	slapp	å	betale	leie	av	hall	til	
Flatåshallen	AS	i	3	uker	i	januar.	
	
Styret	må	sørge	for	å	holde	medlemmene	informert	om	de	vurderinger	som	gjøres	
og	de	tiltak	som	iverksettes.	Dersom	enkeltmedlemmer	likevel	krever	
tilbakebetaling,	må	disse	fremme	dette	for	årsmøtet.	Kommentar:	Det	er	gitt	
løpende	informasjon	om	de	vurderingene	som	er	gjort	av	styret	i	hele	sesongen	–	
som	følge	av	Covid-pandemien.	
	
Saksbehandling	27.04.2021:	
Styret	drøftet	saken	grundig.	Styret	vurderer	det	slik	at	PW-ene	og	juniorene	har	
hatt	et	greit	nok	tilbud	i	hele	sesongen,	tett	opp	i	mot	en	vanlig	sesong	–	dog	uten	
konkurranser.	
Videre	vurderer	styret	det	slik	at	seniorene	har	hatt	et	tilbud	som	nok	ikke	er	helt	i	
tråd	med	det	man	forventet	ved	sesongstart,	selv	om	klubben	etter	beste	evne	har	
forsøkt	å	tilrettelegge	for	det	innenfor	de	til	enhver	tids	gjeldende	smitteverns-
regler.	
Styret	etterkommer	–	etter	en	totalvurdering	–	ikke	kravet	om	tilbakebetaling,	
men	vil	heller	”premiere”	de	av	utøverne	som	velger	å	fortsette	som	aktiv	utøver	i	
klubben	til	høsten	i	form	av	et	prisavslag	på	treningsavgift.	
	
Vedtak:	Seniorutøvere	under	20	år	innrømmes	en	rabatt	på	500,-	i	treningsavgift	i	
høstsemesteret	og	de	over	20	får	en	rabatt	på	1.000,-.	

	
Sak	27-2021:	Nixies	Påskelotteri					
Under	siste	styremøte	ble	det	besluttet	å	se	på	mulige	digitale	løsninger	for	
loddsalg.	Kasserer	og	styreleder	jobbet	med	dette	i	påska	og	det	ble	på	påskeaften	
satt	i	gang	et	lotteri	med	Spond	sitt	system.	I	løpet	av	den	uka	lotteriet	varte	ble	
det	solgt	lodd	for	102.000,-	-	noe	som	var	overraskende	bra.	Fortjenesten	ble	på	
62.000,-,	etter	at	kostnader	med	småpremiene	og	2	gavekort	på	Britannia,	frakt,	
transaksjonskostnader	og	honorar	til	Spond	var	trekt	i	fra.	Midlene	ble	brukt	til	
sosiale	tiltak	under	Nixies	Open	16.	–	18.	april	21	–	dette	iht.	vedtak	og	budsjett.	
	
Det	gjennomføres	et	nytt,	digitalt	lotteri	ca.	01.06.2021.	

	
Sak	28-2021:	Årsmøte					
Del	2	av	årsmøtet	gjennomføres	tirsdag	01.06.2021.	
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Eventuelt:	
	
Sommeravslutning	arrangeres	ved	Haukvatnet	17.06.2021	etter	samme	modell	
som	i	fjor.	

  
	


